tesa® 75505
Transfer 50um

Tuote Tiedot

50 um kaksipuolinen tarttuva akryyliliima

Tuotteen kuvaus

tesa® 4965 Transfer on mukautuva, tarttuva akryyliliima-ainesteippi, jonka paksuus on 50 pum. Siina kaytetdan hyvaksi
havaittua ja tunnettua tesa® 4965 -limaa, joka on lapinakyvaa, ikddntymisen kestavaa ja jolla on hyva alkutarttuvuus. Sen
ansiosta tesa® 4965 Transfer tarttuu valittomasti myds epatasaisiin pintoihin ja soveltuu monenlaisiin kayttokohteisiin,
kuten kevyiden ja ohuiden materiaalien laminointiin. Samaa ainutlaatuista ja laadukasta tesa® 4965 -limaa kaytetaan
monessa tuotteessa, jotka yhdessd muodostavat Team 4965 -tuoteryhman. Tasta kaksipuolisten kalvoteippien
valikoimasta on helppo valita tehokkain teippi asiakkaan vaatimusten, tuotteiden ja prosessien perusteella. tesa® 4965
Transfer 50 um -teippia voidaan tilata tuotenumerolla tesa® 75505. Tutustu koko tesa® 4965 -valikoiman etuihin taalla:
https://www.tesa.com/fi-fi/teollisuus/yleiset-kaeyttoekohteet/kiinnittaeminen/team-4965-tuotevalikoima

<br>

Kestava Nakokohdat

Vs
@’ Lisatietoja: https://www.tesa.com/product-sustainability

Ominaisuudet

Tarkeimmat ominaisuudet:
<ul>

« Erinomainen mukautuvuus liima-ainesteipin rakenteen ansiosta
« Erittéin hyva alkutarttuvuus monille erilaisille alustoille

« Erittéin hyva l[ampdatilan ja kosteuden kestavyys

« Hyvat stanssausominaisuudet

</ul>

Kayttokohteet

tesa® 4965 Transfer soveltuu joustavien materiaalien ja kevyiden osien kiinnitys- ja laminointikohteisiin.

Esimerkkeja kayttokohteista:
<ul>

- Kevyiden osien ja materiaalien kiinnitys

- Vaahtomuovin, huovan, kankaiden ja tekstiilien kiinnitys
« Eristysmateriaalien laminointi

- Lattiajarjestelmien asennus

- Kalvokytkimen kiinnittdminen

« Jatkaminen

</ul>
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Kayttokohteet

<br>

Tekniset tiedot (keskiarvot)

Taman osan arvoja olisi pidettava edustavina / keskiarvoina, eika niita tulisi kayttaa eritelmiin.

Tuotteen sisalto

« Selkdaineen materiaali
« Liimatyyppi

« Suojamateriaalityyppi
o Vari

Ominaisuudet

« Alkutarttuvuus

« lkdantymisen kesto (UV)
- Kemikalien kestavyys

- Kosteudenkesto

« Lyhytaikainen lammodnkestavyys

Tarttuvuus

« ABS (alku)

« ABS (14 pv:n kuluttua)

« Alumiiniin (alku)

« Alumiiniin (14 pv:n kuluttua)
« PC (alku)

« PC (14 pv:n kuluttua)

« PE (alku)

« PE (14 pv:n kuluttua)

« PET (14 pv:n kuluttua)

ei ole

tarttuva akryyli
silikonipaperi
lapinakyva

hyva

hyva

hyva

erittain hyva
200°C

8 N/cm
9 N/cm
7 N/cm
7.5 N/cm
9 N/cm
9.5 N/cm
2 N/cm
3.5 N/cm
7 N/cm

Suojamateriaalin paino
Suojamateriaalin paksuus
Suojamateriaalin vari

Pehmittimien kesto
Pitkaaikainen lammonkestavyys
Staattinen sivuttaisvetolujuus
23°C

Staattinen sivuttaisvetolujuus
40°C

Temperature resistance min.

PP (alku)

PP (14 pv:n kuluttua)

PS (alku)

PS (14 pv:n kuluttua)

PVC (alku)

PVC (14 pv:n kuluttua)
terdkseen (alku)

terdkseen (14 pv:n kuluttua)
terdkseen (3 pv:n kuluttua)

Saat uusimmat tiedot tuotteesta tasta linkista http://l.tesa.com/?ip=75505

80 g/m?
70 pm
brown/blue logo

hyva
100 °C
erittain hyva

erittdin hyva

-40 °C

2 N/cm
4 N/cm
7 N/cm
9 N/cm
7 N/cm
1 N/cm
8 N/cm
8.5 N/cm
8 N/cm
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Lisatiedot

Irrokepaperivaihtoehdot: PV12: |&pinakyva PET-irrokepaperi (75 um; 105 g/m?) PV20: tuotemerkilld varustettu ruskea
irrokepaperi (70 pm; 80 g/m?)

Vastuuvapauslauseke

tesa®-tuotteet nayttavat toteen erinomaisen laatunsa paivittdin, vaativissa oloissa, ja niiden laatua tarkkaillaan saannollisesti.
Kaikki tekniset tiedot ja ylld oleva informaatio perustuvat uusimpaan tietdmykseemme, jonka olemme saaneet kaytannon
kokemuksista. Nama ovat keskimaaraisia arvoja, eika sovellu maarittelya varten. Niitd voidaan ainoastaan kayttaa tiettyihin
tarkoituksiin siina maarin, kun on erillisessa sopimuksessa sovittu. tesa SE sanoutuu kuitenkin irti kaikista nimenomaisesti
tai epasuorasti ilmaistuista takuista, mukaan lukien kaikki epdasuorasti ilmaistut takuut tuotteen markkinoitavuudesta tai
soveltuvuudesta tiettyyn kayttotarkoitukseen, naihin kuitenkaan rajoittumatta. Sen takia kayttajan vastuulla on aina paattaa,
sopiiko joku tesa ®-tuote aiottuun kayttotarkoitukseen ja sovellettavaan kayttotapaan. Jos olet epavarma, ota yhteytta
tekniseen tukeemme.
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